ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЭКОЛОГО-НАТУРАЛИСТИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР»
286000, Г.О. ДОНЕЦК, С. ПЕСКИ, УЛ. ЛЕНИНА, ДОМ 31

283001, Г.О. ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК, УЛ. УНИВЕРСИТЕТСКАЯ, ДОМ 2

Телефон: +7(949)-314-74-88

E-mail: donrenc17@mail.ru, ИНН 9307009761, ОГРН 1229300156766

10.10.2024 № 131

на № ______от_________

Руководителям департаментов, управлений,

отделов образования администраций городских и

муниципальных округов Донецкой Народной

Республики

Руководителям государственных

общеобразовательных организаций и организаций

дополнительного образования Донецкой

Народной Республики

С целью  развития интеллектуально-творческого потенциала личности обучающихся

младшего и среднего школьного возраста путем совершенствования навыков проведения

исследований, интереса к миру окружающей природы, растениям, животным в форме

исследований и наблюдений Государственное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Донецкий Республиканский эколого-натуралистический центр» с 10 октября по 20

декабря 2024 года проводит Республиканский конкурс исследовательских работ и творческих

проектов обучающихся младшего и среднего школьного возраста «Мои первые шаги в науку»

(далее – Конкурс).

К участию в Конкурсе приглашаются обучающиеся образовательных организаций в

возрасте от 7 до 13 лет.

Конкурсные работы и сопроводительные документы принимаются до 10 декабря 2024 года

(включительно) на электронную почту: krasnodar1947@gmail.com

Просим Вас оказать содействие в информировании образовательных организаций

Донецкой Народной Республики о проведении данного Конкурса.

За дополнительной информацией обращаться по телефону:

+7(949)-359-22-72, (Кирилленко Светлана Константиновна, заведующий отделом

Государственного бюджетного Учреждения дополнительного образования «Донецкий

Республиканский эколого-натуралистический центр»).

Приложение: на 10 стр. в 1 экз.

Директор            Д.С. Безумов

mailto:donrenc17@mail.ru